Valete felicissime.

Datum ex oppido monachii nona Decembbris anno incarnati verbi MDXIX.

Cunegundes dux Bavarie manu propria.

No verso: Serenissime illustrissimeque domine Leonore juniori regine Portugalie etc^a consanguinee sue charissime.

(A. E.)

Illustrissima regina consanguinea charissima salutem fortunatorumque successuum incrementa.

Cum nullus amicicie vel necessitudinis nexus mortalium animos eque

sancte ac feliciter conjungere amoresque indissolubilius conciliare valeat quam divinum illud celitusque institutum matrimonii vinculum ideo majores nostri superioribus annis hanc divinam societatem inierunt ut majore necessitudine amorisque vinculo constricti forent.

Novit enim vestra illustrissima dominatio me ex regio sanguine Portugalensium materna prosapia natam haud abs re in dies noctesque remis ac velis amittor ut salubrem illam quondam conjunctionem necessitudinisque nexum novo sacratissimi conubii vinculo restauremus serenissimo enim regi Portugalie scriptis meis aperui ut illustrissimo principi Guilhelmo filio meo charissimo primogenito filiam suam conubio jungerent sue tamen serenissime majestatis imperio et voluntati reliqui quam rem pro sua ineffabili prudentia pensitare poterit hujusmodi enim sacratissimo conubio intermisso utriusque necessitudines reviscerent atque innovarentur.

Preterea illustrissimam dominationem vestram rogo obsecroque ut hec in laudabili proposito opera vestra non desit sed regiam majestatem in eam quantum valeat inducat sententiam ut letus celebretur himeneus quod orationibus meis erga Deum Omnipotentem pro saluberrima longeaque illustrissime dominationis vestre valitudine precanda polliceor.

Cum hiis valeat vestra illustrissima dominatio cui me et filium meum Guilhelnum amicissime commendo.

Datum ex oppido monachii nona Decembris anno christianissimi partus M.DXIX.

Cunegundes dux Bavarie manu propria.

No verso: Serenissime illustrissimeque domine Leonore Seniori regine Portugalie consanguinee sue charissime.

(A. E.)